
 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

Smlouva o dílo 
 
 
Uživatel:      

Firma společnosti: Dopravní podnik města Pardubic a.s.      

Sídlo:  Teplého 2141, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí   

Adresa pro písemný styk: Teplého 2141, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí   

zastoupená:  Ing. Tomáš Pelikán, generální ředitel 

IČ: 63217066 DIČ: CZ63217066 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B vložka 1241 

jako objednatel na straně jedné (dále také jako „objednatel“) 
 a 
Dodavatel:  
 

Firma společnosti: Seyfor, a.s.   

Sídlo:   Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  

Adresa pro písemný styk: Žižkova 708, 261 01 Příbram II 

zastoupená: Bc. Matěj Štochl, ředitel obchodního oddělení 

IČ: 01572377 DIČ: CZ01572377 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně oddíl B vložka 7072 

Jako zhotovitel na straně druhé (dále také jako „dodavatel“) 

     
prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům a po vzájemné domluvě uzavírají tuto smlouvu: 
 

I. Předmět smlouvy o dílo 
 

Předmětem smlouvy jsou služby podnikového informačního systému Byznys ERP za účelem exportu dat 
pro externí systém dle přílohy č. 1 – Export dat. 
 

II. Finanční ujednání smlouvy o dílo 
 
Smluvní strany se dohodly na následující finanční kalkulaci: 
 

1. Uživatelská úprava         148 000 Kč 

2. Navýšení smluvní údržby         14 800 Kč/rok 

(Při předání předmětu smlouvy bude vyúčtována roční údržba poměrově krácená dle počtu       
měsíců údržby uživatelské úpravy v aktuálním kalendářním roce) 

3. Náhrada cestovních nákladů zhotovitele a náklady související s ubytováním osob zmocněných 
zhotovitelem k plnění jeho závazků dle této smlouvy nejsou součástí ceny dle tohoto oddílu. 
Zhotovitel má nárok na náhradu cestovních nákladů ve výši 11,90 Kč/km a na náhradu nákladů 
na ubytování dle skutečně vynaložených nákladů prokázaných dokladem o ubytování, max. ve 
výši 2.500Kč/osoba/noc. 

4. Další vícenáklady spojené s úpravami exportů a dohledem nad provozem budou kalkulovány dle 
standardní hodinové sazby 2 000 Kč/hod. 

K ceně bude připočtena DPH dle příslušných předpisů.  



 

Seyfor: Non-public / Neveřejné 

III. Platební podmínky 

1. V případě realizace uživatelských úprav bude cenová kalkulace z 50 procent fakturována po 

zahájení uživatelských úprav a po podepsání předávacího protokolu bude vystaven daňový 
doklad na zbylou částku. 

2. Při předání předmětu smlouvy bude vyúčtována roční údržba poměrově krácená dle počtu 
měsíců údržby uživatelské úpravy v aktuálním kalendářním roce. 

3. Náhrada cestovních nákladů zhotovitele a náklady související s ubytováním osob zmocněných 

zhotovitelem k plnění jeho závazků dle této smlouvy o dílo budou proplaceny na základě 
skutečnosti a vystavení daňových dokladů. 

 

IV. Termínové a jiné plnění Dohody 

1.         Smluvní strany se dohodly na následujících termínech: 

Zahájení projektu 15. leden 2024

Ukončení projektu 16. únor 2024

Předání předmětu smlouvy o dílo 19. únor 2024  

2. Dodavatel si vyhrazuje právo posunout termíny v případě nedodržení termínu uzavření této smlouvy, 

nebo na základě dodatečně získaných informací během vlastních realizačních prací. 

3. Dodavatel si vyhrazuje právo na možnost zrušení smlouvy o dílo na základě dodatečně získaných 

informací během vlastních realizačních prací. 

4. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu z důvodů vyšší moci (nemoc pracovníků, živelné 
pohromy, …) aniž by to mělo za důsledek nedodržení dohodnutých termínů. Pakliže k této situaci 
dojde, dodavatel se zavazuje neprodleně informovat uživatele a navrhnout mu náhradní termíny. 

5. Předání předmětu smlouvy o dílo je realizováno instalací, uživatelovým ověřením a podpisem 
Předávacího protokolu.  

6. Dodavatel může pověřit subdodávkou části díla své podzhotovitele. V takovém případě se zhotovitel 
zavazuje nad celým předmětem této smlouvy realizovat dozorování a přebírá právní odpovědnost za 
správný průběh a výsledek veškerých prací. 

7. Obě strany se zavázaly řešit veškeré sporné body vzájemnou dohodou a jednáním. 

8. Tato smlouva o dílo je uzavřena dle nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

a  závazkové vztahy  založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně upraveny nebo jsou v 
rozporu s kogentními ustanoveními občanského zákoníku se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, Autorským zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

 
Přílohy č. 1 – Export dat 
 
Příbram, dne 12. 1. 2024 
 
 
 
 
 
……………………………………………   ……………………………………………..  

uživatel – jméno a podpis       dodavatel – jméno a podpis 
       
 












		2024-01-12T12:26:33+0100
	Matěj Štochl


		2024-01-17T13:22:34+0100
	Ing. Tomáš Pelikán




